apud Jacobum Gerdes et Johann Christian Laurer Typis Krügerianis. Anno M.DC.LXXXVII. 8°. pp. 210, slt. — (*Mémoire*). Ad exemplar Pragense recensum. Augustæ Vindelicorum apud Paulum Kuhlse, 1711, 8°. pp. 210.

L'édition 1677 est dédiée à Charles Ferdinand de Waldstein. — *Journ. des Sav.*, 1743, p. 11-12; — *Mém. de Trévoux*, Nov. 1743, p. 2011-12.

21. Miscellanea Historica Regni Bohemice, Quibus Natura Bohemice Telluris; Prima Gentis Initia; Districtuum Singulorum Descriptio; Fundamenta Regni; Ducum et Regum Imperia; Leges Fundamentales, Constitutiones, Comitia, Judicia; Bella, Paces, Fœdera; Feuda, Privilegia; Monetæ Ratio; Magistratum Regni Successiones; Publica, Et Quasdam Hæresitaria Munia; Origines Omnium Collegiarum Ecclesiarum. Et Cœnobiorum; Virorum Piorum Et Sanctorum Exempla; Doctorum Lucubrations Et Nomina; Hæreses Ortus, Progressus, Et Interitus; Origines Iterum Utriusque Nobilitatis, Tum Edita A Nobilitate Illustra Toga, Sagoque Facinora, Civitatum Fundationes, Fortuna Et Status; Item Historia brevis Temporum cum Chronologico examine; aliæque ad notitiam Veteris Bohemice spectantia, indicantur, et summa fide, ac diligentia explicantur. Authore Boluslao Balbino è Societate Jesu. Opus Ingens, Varium, Diffusum, Aliquot Annorum Decursu Elaboratum; Documentis, Antiquissimis, Et Certissimis; Miris Et Raris Eventis; Præceptis Politicis, Et Polemicis; Tum Etiam Vitæ Spirituales Et Sanctimonie Exemplis Ac Monitis Refertissimum; Denique Omni Hominum Statu Accomodatum. Præge; Typis Georgii Czernoch, m.d.c.lxxxix, fol., pp. 181, sid. à Tempore Leopold, elt.

Au verso du titre, une gravure signée : « S. D. » d'après C. Secreta, et au-dessus 17 distiques.

Libri II. Decadis I. Miscellanorum Historicorum Regni Bohemice, Popularis; qvi de Bohemica populo et veteribus ac novis Incolis, solidè et nervosè, sed in summa brevitate disputat: de Bois, Hermunduris, Marcomannis et Czechis; Quando et unde in has oras *Czechus* et *Lechus* Fratres advenerint; Tum de Wandalis, adversus scriptorem notum, Bohemos *Czechos*, à Wandalis ortos affirmantem; Multa in Historijs peccata refelluntur, Controversa diligenter examinantur, et quid tenendum in ijs videatur, Autoritate et Fide probatissimorum Scriptorum statuitur. Authore Boluslao Balbino è Societate Jesu. Adjecta est in fine Libri, Tractatio de Origine Cæchorum, à prerudito Societatis nostræ Viri conscripta. Præge; Typis Georgii Czernoch. cto. lcc. lxxx, fol., pp. 160, slt. et 6 ff. nch. pour « Mantissa ad historiam naturalem Bohemice, seu ad librum I. » (*Journ. des Sav.*, 1682, p. 323-5.)

Le « Tractatio de origine Cæchorum » est du P. Mart. Stredonius.

Libri III. Decadis I. Miscellanorum Historicorum Regni Bohemice, Topographicis et Chorographicis, qui fines et terminos totius Bohemice, tum ipsorum Districtuum Figuras, Arces, Oppida et Urbes (addita etiam Regij Comitatus Glacensis, et Silesie, brevi, sed accurata, descriptione) continet, ac complectitur; tum Opera Publica Bohemice, Pontes, Basilicas et Tempa Celibiora, Pulatia, Cœnobia, Edificationes suntuosas, Verbo: Quidquid memorabile Bohemice telluri inhaeret arte et labore hominum perfectum; Deinde subterraneas Moles, et per eam caussam Spectrorum, Thesaurorum, Vaticiniorum, Præstigiatorum etc. exempla pettractat. Enumerantur Centum septuaginta septem Prælia, quibus Bohemice solum contigit cœrentari. Ad extremum Melchioris Goldasti Calviniani calumnice adversus Gentem Bohemam refelluntur, eârûque loco Testimonia magnorum Virorum pro Bohemica recitantur. Opusculum varietate rerum, lætisque ac jucundis narrationibus passim distinctum, et a pluribus desideratum. Præge; Typis Georgii Czernoch, m.d.c.lxxxix, fol., pp. 299, slt. et 11 ff. nch. pour: « Additamenta quasdam ad librum I. »

A la p. 132 un plan: *Templ. S. Barbara Kuttenbergye Ichonographia*; — à la p. 164, la machine pour tirer l'eau des mines, la même qui est dans le n° 11 (supra). — Voir sur ce volume: *Acta Eruditior. Lipsiæ.*, 1682, p. 244-7, 265-71.

Miscellanea Historica Regni Bohemice Decadis I. Libri IV. Hagiographicus, seu Bohemica Sancta, Continens Sanctos et Beatos Bohemice, Moravie, Silesie, Lusatie, Tam eos, qui Publicis Fastis, Aut Ipso Innumeralibus Temporibus Decursu In Censum Divorum Venerunt; Quàm, eos, Qui Licet Hoc Titulo Careant, Aut Morte ob Christi Fidem Fortiter Tolerat, Aut à Scriptioribus Idoneis Virtutum et Sanctimonie Merito Commendantur. Adjecta est in fine coronis, Complectens eorum Nomina è Societate Nostra, qui in his regionibus ultra sese obsequio Peste infectorum devoverunt, et in hoc heroica Claritatis obsequio gloriosè occubuerunt. Præge; Typis Georgii Czernoch, An. 1682, fol., pp. 220 et 173, sid. à l'archevêque de Prague, It. et le supplém. de 19 ff.

Miscellanea Historica Bohemice Decadis I. Libri V. Parochialis et Sacerdotalis, in duas divisus Partes; Quarum Prior Parochias omnes Veteris Bohemice, per Decem Archidiaconatus recitat; Pars altera: Sacerdotia, vulgo Capellanias, earumque Fundationes, Ex authenticis XIII. Voluminibus Erectionum, Improbè et decumano unius anni labore exscriptas, adducit, et Notis historicis illustrat. Opus Ad Universalem Ecclesiarum Veteris Bohemice Notitiam necessarium, et eruditè curiositate dignissimum; In honorem avite Bohemorum Pietatis adornatum. Adjectus est in fine Operis Index rerum, et Summarium; unde pate-

bit: nullam propè in Bohemia esse, aut fuisse, vetustæ stirpis tam Dominorum, quàm Equitum Prosapiam, quæ Divinæ Majestati perpetuum Misæ Sacrificium, in antiquitate non fundaverit. Præge, Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæe in Collegio Societatis Jesu ad S. Clementem, Anno M.DC.LXXXIII, fol., pp. 310, sld. au même, plpt.

Miscellanea Historica Regni Bohemiæ Decadis I. Liber VI. Archiepiscopalus In duas Partes distributus, Quarum Partium Prior: Literas publicas Summorum Pontificum, Cæsarum, Regum, ac Principum, ad Archi-Episcopatum Pragensem, vel ad Diocesan spectantes recitat; Pars Posterior: Titulos erudendum Præsulum hæreditarios (S. R. I. Principi, Primatis Regni, Legati nati) tum Prærogativas, et Privilegia etc. adducit, et explicat; deinde Successionem singulorum, præcipuas res gestas, ac Sede per centum et amplius Annos vacante, Administratores enumerat, deniq; Humationes et Sepulturas Præsulum consignat. Præge; Typis Joannis Arnoldi de Dobrosławina, Anno MDCCXXXIV, fol., pp. 218, sld.

Liber VI. Miscellaneorum Historicorum, Pars II. continens Titulos, Prærogativas et singularia quædam Antistitum Pragensium; tum Successionem singulorum; Dein vacante sede, Administratores Ecclesiæ Pragensis legitime constitutos; et suffraganeos eorumdem Præsulum; Tum denique locum Sepulturæ. Præge; Typis Georgij Czernoch. Anno MDCCXXXIV, fol., pag. 114. (*Acta Eruditor.*, 1685, p. 18-22.)

Miscellaneorum Historicorum Regni Bohemiæ Decadis I. Liber VII. Regalis; Seu De Ducibus, ac Regibus Bohemiæ. In quo gesta Regum præcipua, tum Genealogiæ omnium Familiarum apud nos imperitantium (*Czechii*; Gentis Ducis ac Patris, *Croci, Przemysli*, deinde Regum Luemburgicorum, Austriacorum Habsburgensium, Cunstadaorum, Jagellondarum, ac tandem iteratò Austriacorum) diligenti semper ad Chronologiam respectu, proponuntur, et Notis Historicis, aut officiis illustrantur. Præge, Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæe, in Collegio Societatis Jesu ad S. Clementem, Anno M.DC.LXXXVII, fol., pp. 282, sld. à Joachim Slawata, Comte de Chulin et Kossumberg, It. du vol. et la table générale, fig. (*Acta Eruditor.*, 1687, p. 605-7.)

Historia de Ducibus ac Regibus Bohemiæ primum Luci publicæ edita à P. Bohuslao Balbino S. J. Miscellaneorum Historicorum Regni Boëmiæ Decade I. Libro VII. hoc rursus anno typis mandata annexæ ex universa Philosophia Thesibus Præsidi Reverendo, ac Doctissimo Patre P. Joanne Paleczek è Societate Jesu A.A. LL. et Philosophiæ Doctore Defendente Illustrissimo, ac Doctissimo Domino D. Francisco Josepho Koniass, L. B. et Inclyti Regni Boëmiæ Vexillifero de Widrzy Boëno A.A. LL. et Philosophiæ Magistro Primo. Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæe